
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 426 – Segunda-feira, 16 de junho de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 172/2025 – PREGAO ELETRONICO Nº 
021/2025 – Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste 
ato representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica 
a assinatura do contrato nº 051/2025, no dia 16 de junho de 2025, com a 
empresa ZIOBER BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.374.053/0001-
84, perfazendo um valor total contratado de R$ 73.990,00 (setenta e três mil, 
novecentos e noventa reais), cujo objeto é a contratação de empresa para 
aquisição de equipamentos componentes de academia ao ar livre com a 
finalidade de viabilizar o acesso gratuito aos cidadãos à atividade física em 
espaços públicos em atendimento às necessidades do Município. Vigência: 
17/06/2025 até 16/06/2026. Iapu-MG, 16 de junho de 2025. JOSÉ PEREIRA 
VIANA - Prefeito Municipal.  
 


